
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

         22.09.2020                                                                                     № 499/з 
 

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 22.09.2020 (протокол №25) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.10.2020 на места в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

ИНСТИТУТА ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 
 

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Валентюкевич Анна Владимировна 141 

2. Егорова Виктория Андреевна 185 

3. Емельянова Кристина Алексеевна 167 

4. Жегулова Анастасия Николаевна 160 

5. Желудкова Мария Алексеевна 201 

6. Кирюхина Наталия Александровна 198 

7. Круглова Яна Александровна 151 

8. Лебедева Мария Михайловна 185 

9. Мяличкина Мария Сергеевна 139 

10. Полякова Параскева Андреевна 229 

11. Селезнёва Екатерина Игоревна 207 

12. Трифонова Александра Сергеевна 213 

13. Фёлькер Юлия Геннадьевна 135 

14. Шалимова Виктория Валерьевна 137 

 Всего по направлению: 14 

 Всего по факультету: 14 

Ректор         А.Д. Гуляков 


